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Działając na podstawie Uchwały Nr XXVIII/433/17 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 2017 r.
zmieniającej Uchwałę Nr XLV/532/10  Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 października 2010 r w sprawie
przyjęcia szczegółowego sposobu konsultowania z Wojewódzką Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji Zarząd Województwa
Zachodniopomorskiego przedkłada do konsultacji z Zachodniopomorską Radą Działalności Pożytku Publicznego projekt
uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie określenia ogólnej powierzchni uprawy maku i konopi
włóknistych oraz rejonizacji tych upraw na terenie województwa zachodniopomorskiego w roku 2018.

Celem konsultacji jest zapewnienie dialogu obywatelskiego oraz współpracy pomiędzy sektorem publicznym, a sektorem
pozarządowym.

Uprawniona do konsultacji jest Zachodniopomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego.

Czas trwania konsultacji: 14 dni kalendarzowych od dnia doręczenia projektu uchwały Sejmiku Województwa
Zachodniopomorskiego w sprawie określenia ogólnej powierzchni uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw
na terenie województwa zachodniopomorskiego w roku 2018 członkom Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego oraz jej publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej UMWZ  tj. od dnia 25 stycznia 2018 r. 
do dnia 7 lutego 2018 r.

Opinię dotyczącą konsultowanego projektu uchwały Zachodniopomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego powinna
wyrazić pisemnie korzystając z załączonego formularza zgłaszania opinii i dostarczyć w następujący sposób:
• złożyć w siedzibie Wydziału Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego
mieszczącej się przy ul. Starzyńskiego 3-4 w Szczecinie;
• wysłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego,  ul. Korsarzy 34, 70-540
Szczecin;
Za prawidłowy termin złożenia opinii uznaje się datę wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego.

Informacja o konsultacjach projektu uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie określenia ogólnej
powierzchni uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw na terenie województwa zachodniopomorskiego w
roku 2018 zostanie opublikowana na stronie internetowej www.wzp.pl i www.bip.wzp.pl.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Krzysztof Ślusarek – Główny Specjalista w Wydziale Rolnictwa i
Rybactwa UM WZ, tel. 91/44 10 218

Załączniki

https://wrir.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/uchwala_zarzadu_89.pdf
Uchwała Nr 89/18 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
Uchwała Nr 89/18 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie przyjęcia i
skierowania do konsultacji z Zachodniopomorską Radą Działalności Pożytku Publicznego oraz przekazania do zaopiniowania
przez Ministra Zdrowia i Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi projektu uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w
sprawie określenia ogólnej powierzchni uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw na terenie województwa
zachodniopomorskiego w roku 2018
https://wrir.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/projekt_uchwaly_sejmiku_wraz_z_zalacznikiem-mak_i_konopie_2018.pdf
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie określenia ogólnej powierzchni uprawy maku i konopi
włóknistych oraz rejonizacji tych upraw na terenie województwa zachodniopomorskiego w roku 2018.
https://wrir.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/formularz_zgloszenia_opinii.docx
Formularz zgłoszenia opinii
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